
UCHWAŁA NR LXV/583/2022 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    
010 Rolnictwo i łowiectwo 30.000,00    

 Dochody bieżące: 
- przepadek wadium (odstąpienie od umowy) 

30.000,00 
30.000,00 

   

700 Gospodarka mieszkaniowa 40.000,00    

 Dochody bieżące: 
- wieczyste użytkowanie 

40.000,00 
40.000,00 

   

750 Administracja publiczna 476.310,00    

 

Dochody bieżące: 
- dofinansowanie z Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa w tym: z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dochody majątkowe: 
- dofinansowanie z Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa w tym: z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

199.810,00 
199.810,00 

 
 

199.810,00 
276.500,00 
276.500,00 

 
 

276.500,00 

   

756 

Dochody od osób prawnych , od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

 
 

62.000,00 

 
 

20.000,00 

  

 

Dochody bieżące: 
- wpływy za zajęcie pasa drogowego 
- dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów  
 Alkoholowych 
- opłata za ślub poza urzędem 

62.000,00 
7.000,00 

 
70.000,00 
5.000,00 

20.000,00 
 
 

20.000,00 

  

758 Różne rozliczenia 60.000,00    

 

Dochody bieżące: 
- odsetki na rachunkach bankowych 
- rozliczenia z lat ubiegłych 
- naprawa szkody (orlik Rymanów) 

60.000,00 
40.000,00 
10.000,00 
10.000,00 

   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  103.162,19    

 Dochody bieżące: 
-środki finansowe z Funduszu Solidarności Unii 

91.162,19 
91.162,19 

 

   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 1



Europejskiej na „Remont nawierzchni placu na 
terenie oczyszczalni ścieków w Rymanowie” w 
tym: : z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 
pkt 2 i 3 
Dochody majątkowe: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z  
 Województwa Podkarpackiego 

 
 

91.162,19 
12.000,00 

 
12.000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15.000,00    

 
Dochody bieżące: 
- dotacja celowa w formie pomocy finansowej z  
 Województwa Podkarpackiego 

15.000,00 
 

15.000,00 

   

 Razem 806.472,19 20.000,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 402.972,19 zł, zmniejszenie 100.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 112.000,00 zł, zmniejszenie 100.000,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 29.000,00 zł, wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: zwiększenie 
83.000,00 zł, zmniejszenie 100.000,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększenie: 290.972,19 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 483.500,00 zł w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 zwiększenie: 276.500,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Udziela się wsparcie dla Komendy Wojewódzkiej Policji na Fundusz Wsparcia Policji z przeznaczeniem 
dla Komisariatu Policji w Rymanowie w kwocie 40.000,00 zł na zakup sprzętu transportowego – samochodu 
osobowego typu SUV w wersji oznakowanej. 

§ 3. 1 punkt § 8 Uchwały nr LVI/514/2021 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 17 grudnia 2021 roku – 
uchwała budżetowa po zmianach otrzymuje brzmienie: 

„Określa się dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu na 
podstawie odrębnych ustaw: �dochody z tytułu opłat za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 210.000 zł, �wydatki na realizację zadań w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych wynoszą 200.000 zł, a na gminny program 
przeciwdziałania narkomanii wynoszą 10.000 zł, �dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych w kwocie 70.000 zł, �przeznacza się dochody z tytułu wydania zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 70.000 zł na wydatki na realizację zadań w gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych �stosownie do art. 6 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach , ustala się dochody 
z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 3.422.556 zł , �przeznacza się 
dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na finansowanie zadań 
określonych w art. 6r ustawy w kwocie 3.422.556 zł, �dochody uzyskane z opłat za korzystanie 
z przystanków komunikacyjnych w wysokości 200,00 zł. �stosownie do zapisów art.16 ustawy 
o publicznym transporcie zbiorowym uzyskane dochody z opłat w wysokości 200,00 zł przeznacza 
się na finansowanie zadań określonych w art.18 tej ustawy w tym na remonty przystanków 
komunikacyjnych 200,00 zł.”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy, a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 2



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 3



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 059 213,36 30 000,00 1 089 213,36 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 11 988,00 30 000,00 41 988,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 30 000,00 30 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 953 520,00 40 000,00 993 520,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 895 520,00 40 000,00 935 520,00 
  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 65 000,00 40 000,00 105 000,00 

750   Administracja publiczna 138 686,00 476 310,00 614 996,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 476 310,00 476 310,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 199 810,00 199 810,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 276 500,00 276 500,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

20 658 306,00 62 000,00 20 720 306,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 370 000,00 82 000,00 452 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 70 000,00 70 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 5 000,00 5 000,00 
 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 20 000,00 -20 000,00 0,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 20 000,00 -20 000,00 0,00 
758   Różne rozliczenia 38 379 995,00 60 000,00 38 439 995,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 192 922,00 60 000,00 1 252 922,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 069,00 40 000,00 89 069,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 10 000,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000,00 10 000,00 610 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 178 375,42 103 162,19 6 281 537,61 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 210 010,69 91 162,19 301 172,88 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 4



  2701 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

210 010,69 91 162,19 301 172,88 

 90095  Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 12 000,00 12 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 15 000,00 40 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 15 000,00 40 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 15 000,00 15 000,00 

Razem: 97 219 387,51 786 472,19 98 005 859,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 5



Tabela nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 276 502,61 326 060,36 326 060,36 147,00 325 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 442,25 3 950 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 306 502,61 331 060,36 331 060,36 147,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 442,25 3 975 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 442,25 540 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 570 442,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 442,25 565 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 242 282,62 1 948 111,75 1 948 111,75 4 000,00 1 944 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 247 282,62 1 953 111,75 1 953 111,75 4 000,00 1 949 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 

170,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 45 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 280 142,50 7 230 142,50 6 860 892,50 5 339 046,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 310,00 199 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 810,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 756 452,50 7 429 952,50 6 860 892,50 5 339 046,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 199 810,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 276 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 544 332,50 4 494 332,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 310,00 199 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 810,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 5 020 642,50 4 694 142,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 199 810,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 276 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 813,00 563 813,00 511 813,00 86 313,00 425 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 843 813,00 563 813,00 511 813,00 86 313,00 425 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 268 092,34 35 978 

445,34 27 911 
248,00 23 645 357,00 4 265 891,00 6 766 

576,00 1 170 880,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 368 092,34 35 978 

445,34 27 911 
248,00 23 645 357,00 4 265 891,00 6 766 

576,00 1 170 880,00 129 741,34 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 044 617,74 18 754 

970,74 16 249 
543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 

317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 6



po zmianach 22 144 617,74 18 754 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 
317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 230 000,00 230 000,00 209 900,00 147 052,00 62 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 259 900,00 172 052,00 87 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 199 900,00 145 052,00 54 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 249 900,00 170 052,00 79 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 932 025,92 5 857 102,23 4 332 913,54 211 700,00 4 121 213,54 1 312 

578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 7 074 923,69 7 074 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 162,19 108 162,19 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 91 162,19 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 982 188,11 5 865 264,42 4 249 913,54 211 700,00 4 038 213,54 1 312 

578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 7 116 923,69 7 116 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 295 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 778 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 808 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 010,69 310 010,69 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 162,19 91 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 301 172,88 301 172,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 172,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 001,00 675 782,00 675 782,00 0,00 675 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 219,00 208 219,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 908 001,00 687 782,00 687 782,00 0,00 687 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 219,00 220 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 255 450,00 2 187 500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 643 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 4 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 290 450,00 2 222 500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 643 

500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 777 950,00 1 710 000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 166 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 4 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 812 950,00 1 745 000,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 166 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 767 397,52 80 679 

497,18 50 791 
398,24 33 982 163,24 16 809 

235,00 10 824 
716,00 16 981 

110,91 723 752,03 158 520,00 1 200 000,00 30 087 900,34 30 077 
900,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 472,19 402 972,19 112 000,00 29 000,00 83 000,00 0,00 0,00 290 972,19 0,00 0,00 483 500,00 483 500,00 276 500,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 111 553 869,71 80 982 

469,37 50 803 
398,24 34 011 163,24 16 792 

235,00 10 824 
716,00 16 981 

110,91 1 014 724,22 158 520,00 1 200 000,00 30 571 400,34 30 561 
400,34 5 462 895,55 10 000,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 7



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 276 502,61 30 000,00 4 306 502,61 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 540 442,25 30 000,00 570 442,25 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 131 436,25 25 000,00 156 436,25 

600   Transport i łączność 14 242 282,62 5 000,00 14 247 282,62 
 60020  Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 40 200,00 5 000,00 45 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

750   Administracja publiczna 7 280 142,50 476 310,00 7 756 452,50 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 544 332,50 476 310,00 5 020 642,50 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 143 171,13 143 171,13 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 16 438,87 16 438,87 
  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 0,00 40 200,00 40 200,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 276 500,00 276 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 803 813,00 40 000,00 843 813,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 40 000,00 40 000,00 
  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 40 000,00 40 000,00 
801   Oświata i wychowanie 39 268 092,34 100 000,00 39 368 092,34 

 80101  Szkoły podstawowe 22 044 617,74 100 000,00 22 144 617,74 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 265 293,00 100 000,00 3 365 293,00 

851   Ochrona zdrowia 230 000,00 50 000,00 280 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 220 000,00 50 000,00 270 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 992,00 25 000,00 116 992,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00 20 000,00 43 000,00 
  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 3 000,00 5 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 932 025,92 50 162,19 12 982 188,11 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 290 000,00 5 000,00 2 295 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 778 000,00 30 000,00 2 808 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 038 000,00 30 000,00 2 068 000,00 
 90078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 310 010,69 -8 837,81 301 172,88 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 
  4271 Zakup usług remontowych 210 010,69 91 162,19 301 172,88 
 90095  Pozostała działalność 884 001,00 24 000,00 908 001,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 226 782,00 12 000,00 238 782,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 219,00 12 000,00 220 219,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 8



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 255 450,00 35 000,00 2 290 450,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 777 950,00 35 000,00 1 812 950,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 4 000,00 5 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 182 650,00 990,00 183 640,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 900,00 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 29 110,00 129 110,00 

Razem: 110 767 397,52 786 472,19 111 553 869,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 9



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 276 502,61 326 060,36 326 060,36 147,00 325 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 442,25 3 950 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 4 306 502,61 331 060,36 331 060,36 147,00 330 913,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 975 442,25 3 975 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 442,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 442,25 540 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  01044  Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
po zmianach 570 442,25 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 565 442,25 565 442,25 409 006,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 242 282,62 1 948 111,75 1 948 111,75 4 000,00 1 944 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 170,87 602 970,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i łączność 
po zmianach 14 247 282,62 1 953 111,75 1 953 111,75 4 000,00 1 949 111,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 294 170,87 12 294 170,87 602 970,87 0,00 0,00 
przed zmianą 40 200,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60020  

Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

po zmianach 45 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 280 142,50 7 230 142,50 6 860 892,50 5 339 046,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 310,00 199 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 810,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 7 756 452,50 7 429 952,50 6 860 892,50 5 339 046,50 1 521 846,00 0,00 369 250,00 199 810,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 276 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 544 332,50 4 494 332,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 476 310,00 199 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 810,00 0,00 0,00 276 500,00 276 500,00 276 500,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

po zmianach 5 020 642,50 4 694 142,50 4 464 332,50 3 931 432,50 532 900,00 0,00 30 000,00 199 810,00 0,00 0,00 326 500,00 326 500,00 276 500,00 0,00 0,00 
przed zmianą 803 813,00 563 813,00 511 813,00 86 313,00 425 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 843 813,00 563 813,00 511 813,00 86 313,00 425 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00  75404  Komendy wojewódzkie 

Policji 
po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 268 092,34 35 978 

445,34 27 911 
248,00 23 645 357,00 4 265 891,00 6 766 576,00 1 170 880,00 129 741,34 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 39 368 092,34 35 978 

445,34 27 911 
248,00 23 645 357,00 4 265 891,00 6 766 576,00 1 170 880,00 129 741,34 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 044 617,74 18 754 
970,74 16 249 

543,74 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 289 647,00 3 289 647,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 22 144 617,74 18 754 16 249 14 053 175,00 2 196 368,74 1 842 317,00 663 110,00 0,00 0,00 0,00 3 389 647,00 3 389 647,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 10



970,74 543,74 
przed zmianą 230 000,00 230 000,00 209 900,00 147 052,00 62 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 280 000,00 280 000,00 259 900,00 172 052,00 87 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 199 900,00 145 052,00 54 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 270 000,00 270 000,00 249 900,00 170 052,00 79 848,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 932 025,92 5 857 102,23 4 332 913,54 211 700,00 4 121 213,54 1 312 578,00 1 600,00 210 010,69 0,00 0,00 7 074 923,69 7 074 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 150 162,19 108 162,19 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 91 162,19 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 12 982 188,11 5 865 264,42 4 249 913,54 211 700,00 4 038 213,54 1 312 578,00 1 600,00 301 172,88 0,00 0,00 7 116 923,69 7 116 923,69 2 538 704,69 0,00 0,00 
przed zmianą 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 295 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 290 000,00 2 290 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 778 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 038 000,00 2 038 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  90015  Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
po zmianach 2 808 000,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 010,69 310 010,69 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 210 010,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 91 162,19 91 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 162,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90078  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 
po zmianach 301 172,88 301 172,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 172,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 884 001,00 675 782,00 675 782,00 0,00 675 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 219,00 208 219,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 908 001,00 687 782,00 687 782,00 0,00 687 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 219,00 220 219,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 255 450,00 2 187 500,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 4 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 2 290 450,00 2 222 500,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 643 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 777 950,00 1 710 000,00 544 000,00 1 600,00 542 400,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 4 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 812 950,00 1 745 000,00 579 000,00 5 600,00 573 400,00 1 166 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 950,00 67 950,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 767 

397,52 80 679 
497,18 50 791 

398,24 33 982 163,24 16 809 
235,00 10 824 

716,00 16 981 
110,91 723 752,03 158 

520,00 1 200 000,00 30 087 900,34 30 077 900,34 5 186 395,55 10 000,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 886 472,19 402 972,19 112 000,00 29 000,00 83 000,00 0,00 0,00 290 972,19 0,00 0,00 483 500,00 483 500,00 276 500,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 111 553 

869,71 80 982 
469,37 50 803 

398,24 34 011 163,24 16 792 
235,00 10 824 

716,00 16 981 
110,91 1 014 724,22 158 

520,00 1 200 000,00 30 571 400,34 30 561 400,34 5 462 895,55 10 000,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA20154C-8303-4A8D-A0CC-BA8A9BF8A22B. Podpisany Strona 11


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-05-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




